
 1 

 
SA-ZP-8/32/7713/2014            Osowiec-Twierdza, dnia 06 października 2014 r. 

 

 

 Do wszystkich 

 Wykonawców 

 ZP-8/2014 

 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na budowę infrastruktury 

turystycznej na obszarze Górnej Biebrzy w ramach realizacji projektu  LIFE 11 NAT/PL/422 

„Ochrona siedlisk mokradłowych doliny Górnej Biebrzy”, współfinansowanego przez 

instrument finansowy LIFE Wspólnoty Europejskiej, Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Biebrzański Park Narodowy. - znak sprawy  

ZP-8/2014. 

 Zamawiający, działając zgodnie z  art.  92 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r.  

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 907) niniejszym zawiadamia, iż 

w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy - 

ZP-8/2014  wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy nr  7 BUDIMAR 

Radosław Zięcina Krasnoborki 37, 16-310 Sztabin. 

 

Uzasadnienie wyboru 

 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonej w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. zawiera najniższą 

cenę spośród  przedstawionych  ofert niepodlegających odrzuceniu oraz spełnia warunki 

zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a w związku z powyższym 

uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 

Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

 

 



 2 

 Tabela nr 1.Zestawienie ofert. 
 
 
 
Lp. 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

 
 

Nazwa (firma) oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena 
brutto 

oferty (zł) 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium 
cena 100% 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 
 
   1 
 

 
 

1 

P.P.H.U.”ROSTKOWSCY” s. c.      
J. i W. Rostkowscy ul. 
Wierzbowa 3                              
07-415 Olszewo-Borki                       

 
 

801 093,87 

 
 

79,72 

 
 

79,72 

2 2 TARTAK „BRONEK”                  
M. Bronisz, ul. 3-go Maja 11,      
08-210 Platerów 

 
997 530,00 

 
64,02 

 
64,02 

3 3 Mój Dom z Drewna                       
T. Waszkiewicz, Jaziewo 103B,  
16-310 Sztabin 

 
691 000,00 

 
92,42 

 
92,42 

4 4 .Mazurskie Drewno Sp. z o.o. 
Galwiecie  59, 19-500 Gołdap 

 
662 970,00 

 
96,33 

 
96,33 

5 5 P.H.U „IKAR” Z. Gregulski, 
Widełki 38A,26-021 Daleszyce 

 
833 279,48 

 
76,64 

 
76,64 

6 6 HYDROBUD Kielczyk Spółka 
Jawna, ul. Kombatantów 4                 
15-102 Białystok 

 
1 577099,11 

 
40,49 

 
40,49 

7 7 BUDIMAR Radosław Zięcina 
Krasnoborki 37, 16-310 Sztabin 

 
638 616,00 

 
100 

 
100 

8 8 P.P.H.U ELEKTOR s. c. J.B. 
Jackiewicz Bogusze 58, 16-100 
Sokółka 

 
875 310,00 

 
72,96 

 
72,96 

 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp informuję, iż w niniejszym 
postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 
ust.1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych w terminie nie krótszym niż 10 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 

 

                                                                                     Zatwierdził 

                                                                                    Dyrektor 

                                                                                    Biebrzańskiego Parku Narodowego 

                                                                                 Roman Skąpski 

                                                                                      

Otrzymują listem poleconym i faksem 

1.P.P.H.U „ROSTKOWSCY” s. c. J.W. Rostkowscy, ul. Wierzbowa 3,07-415 Olszewo-Borki, fax.: 29 761 35 40 

2.TARTAK „BRONEK” M. Bronisz, ul. 3-go Maja 11, 08-210 Platerów 

3.MóJ Dom z Drewna T. Waszkiewicz, Jaziewo 103B,16-310 Sztabin 

4.Mazurskie Drewno Sp. z o.o. Galwiecie 59, 19-500 Gołdap 

5.P.H.U „IKAR” Z. Gregulski, Widełki 38A,26-021 Daleszyce fax.: 41 344 60 20 

6.HYDROBUD Kielczyk Spółka Jawna, ul. Kombatantów 4,15-102 Białystok, fax.: 85 676 05 39 

7.BUDIMAR Radosław Zięcina Krasnoborki 37, 16-310 Sztabin 

8.P.P.H.U ELEKTOR s. c. J.B. Jackiewicz Bogusze 58, 16-100 Sokółka 



 3 

 

 

 


